
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.151.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 19 grudnia 2019 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, 
poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane wydatki bieżące budżetu Miasta o kwotę 14 200,00 zł i zwiększyć 
planowane wydatki majątkowe o kwotę 14 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 631 535 484,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 514 833 954,61 zł, 

2) wydatki majątkowe 116 701 530,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie: 

1) rezerwy celowej na urlopy zdrowotne dla nauczycieli w kwocie 54 801,00 zł,  

2) rezerwy celowej na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym   
      instytucji kultury w kwocie 19 721,00 zł, 

3) rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
100 000,00 zł. 

2. Rezerwy po zmianach, o których mowa w ust. 1 wynoszą: 

1) rezerwa celowa na urlopy zdrowotne dla nauczycieli  124 828,00 zł, 

2) rezerwa celowa na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym 
instytucji kultury 2 434 993,00 zł, 

3) rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 1 450 000,00 zł. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 2373FAB9-40DD-4EB2-9540-664DF7A33B6E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 174 522,00 174 522,00 74 522,00 74 522,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące 160 322,00 174 522,00 74 522,00 74 522,00 85 800,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

Zadania własne 174 522,00 174 522,00 74 522,00 74 522,00 100 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące 160 322,00 174 522,00 74 522,00 74 522,00 85 800,00 100 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 160 322,00 174 522,00 74 522,00 74 522,00 85 800,00 100 000,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 522,00 0,00 74 522,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 800,00 174 522,00 0,00 74 522,00 85 800,00 100 000,00

Wydatki majątkowe 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 721,00 0,00 19 721,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.151.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: 2373FAB9-40DD-4EB2-9540-664DF7A33B6E. Podpisany Strona 1



Zadania własne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Wydatki bieżące 85 800,00 0,00 0,00 0,00 85 800,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 85 800,00 0,00 0,00 0,00 85 800,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 800,00 0,00 0,00 0,00 85 800,00 0,00

Wydatki majątkowe 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 14 200,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 174 522,00 0,00 74 522,00 0,00 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 174 522,00 0,00 74 522,00 0,00 100 000,00

Zadania własne 0,00 174 522,00 0,00 74 522,00 0,00 100 000,00

Wydatki bieżące 0,00 174 522,00 0,00 74 522,00 0,00 100 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 174 522,00 0,00 74 522,00 0,00 100 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 174 522,00 0,00 74 522,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 801,00 0,00 54 801,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 54 801,00 0,00 54 801,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 54 801,00 0,00 54 801,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 54 801,00 0,00 54 801,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 54 801,00 0,00 54 801,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 801,00 0,00 54 801,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 2

Id: 2373FAB9-40DD-4EB2-9540-664DF7A33B6E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania rezerw celowych, w tym rezerwy
celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. Rezerwa ta zaplanowana
została w budżecie Miasta, po stronie wydatków, w grupie wydatków bieżących. Niniejszym
zarządzeniem dokonuje się częściowego rozdysponowania tej rezerwy w wysokości 100 000 zł,
z czego 85 200 zł przeznacza się na wydatki bieżące, tj. na zakup środków ochrony osobistej, dróg
oddechowych oraz sanitarnych związanych z funkcjonowaniem punktu kwarantannowego na okres
zagrożenia epidemicznego, natomiast 14 200 zł na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup
ozonatora powietrza.

Zmiana ta powoduje zmniejszenie wydatków bieżących w wysokości 14 200 zł i zwiększenie
wydatków majątkowych o tę samą kwotę.

Id: 2373FAB9-40DD-4EB2-9540-664DF7A33B6E. Podpisany Strona 1




